

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Jens Christophersen A/S

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 94 01 92

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

23/2-17

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Jens Christophersen A/S
Kongelundsvej 294
2770 Kastrup

CVR-nr.: 10 94 01 92
Stiftet: 20. august 1987
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Lars Albrecht Jensen, formand
Mie Asp Christophersen
Flemming Hedemark
Benny Frydenlund Svenningsen
Mads Hjorth Christophersen

Direktion Jens Hjorth Christophersen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består primært i at drive el-installatørvirksomhed, kloakvirksomhed, rottebekæmpelse samt kølemontage.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end følgerne af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets regnskabsmæssige resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.246 t.kr. mod 1.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.043.779	7.749
1 Personaleomkostninger	-4.169.751	-4.575
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-271.592	-1.373
Driftsresultat	1.602.436	1.801
Andre finansielle indtægter	14.800	35
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.163	-10
Resultat før skat	1.608.073	1.826
4 Skat af årets resultat	-361.613	-417
Årets resultat	1.246.460	1.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	246.460	1.409
Disponeret i alt	1.246.460	1.409

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	540
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	540
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	932.714	1.385
	Materielle anlægsaktiver i alt	932.714	1.385
	Anlægsaktiver i alt	932.714	1.925
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	143.267	120
	Varebeholdninger i alt	143.267	120
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.447	1.195
	Igangværende arbejder for fremmed regning	629.104	627
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.301	143
	Andre tilgodehavender	172.172	170
	Tilgodehavender i alt	2.000.024	2.135
	Likvide beholdninger	2.828.229	2.101
	Omsætningsaktiver i alt	4.971.520	4.356
	Aktiver i alt	5.904.234	6.281

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
7 Overført resultat	2.330.723	2.084
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.330.723</u>	<u>3.084</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.625	50
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.625</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.657	683
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	769
Selskabsskat	357.786	650
Anden gæld	910.443	1.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.886</u>	<u>3.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.886</u>	<u>3.147</u>
Passiver i alt	<u>5.904.234</u>	<u>6.281</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.168.570	3.527
Pensioner	463.400	430
Andre omkostninger til social sikring	107.457	105
Personaleomkostninger i øvrigt	430.324	513
	4.169.751	4.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	540.000	720
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481.592	738
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-750.000	-85
	271.592	1.373
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.163	10
	9.163	10
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	357.786	650
Årets regulering af udskudt skat	3.827	-233
	361.613	417

Noter**5. Immaterielle anlægsaktiver**

	Goodwill kr.
Kostpris 1. oktober 2015	7.200.000
Kostpris 30. september 2016	7.200.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	6.660.000
Årets afskrivninger	540.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	7.200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	6.486.309
Tilgang	29.033
Afgang	-1.200.000
Kostpris 30. september 2016	5.315.342
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	5.101.035
Årets afskrivninger	481.593
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.200.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	4.382.628
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	932.714

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober				
2015	1.000.000	2.084.263	0	3.084.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.460	0	246.460
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 30. september 2016	1.000.000	2.330.723	1.000.000	4.330.723

Aktiekapitalen består af 200 aktier a 5.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i nominelt 20 A-aktier og nominelt 180 B-Aktier.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgaranti på t.kr. 27.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.H.C. Holding ApS, 2770 Kastrup

MMC Holding ApS, Amager, 2770 Kastrup

Krabbe IVS, Amager, 2791 Dragør

Jens Hjorth Christophersen IVS, 2770 Kastrup